
Id: MSPCV-EZXDB-NHQQA-IGEYS-BPGOQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/355/2010
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia cen za usuwanie pojazdów z dróg powiatowych oraz umieszczanie ich na parkingach 
strzeżonych 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym /t.j. Dz. U. z 2005r. 
Nr 108, poz. 908 z późn. zm./ Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za usuwanie pojazdów o ładowności poniżej 3,5 tony z dróg powiatowych 
i umieszczanie ich na parkingach strzeżonych: 

- holowanie pojazdu do 20 km dojazd + powrót (ryczałt) - 148 zł netto 

- holowanie dodatkowe (dojazd + powrót) powyżej 20 km - 4 zł/km netto 

- załadunek pojazdu na holownik - 40 zł netto 

- rozładunek pojazdu z holownika - 40 zł netto 

- załadunek uszkodzonego lub zamkniętego pojazdu - 60 zł netto 

- rozładunek uszkodzonego lub zamkniętego pojazdu - 60 zł netto 

- dodatkowe czynności na drodze (wyciaganie pojazdu z rowu, czas oczekiwania, czynności służb, sprzątanie 
miejsca kolizji lub wypadku, itp.) -40 zł/h netto 

- przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym - 15 zł/dobę netto 

2. Ustala się ceny za usuwanie pojazdów o ładowności powyżej 3,5 tony z dróg powiatowych i umieszczanie 
ich na parkingach strzeżonych: 

- ryczałt za przebieg holownika (dojazd i holowanie) do 20 km - 163,93 zł netto 

- stawka za każdy kilometr przebiegu holownika powyżej 20 km - 5,74 zł netto 

- stawka za czas pracy holownika (podczepienie, wyciąganie, ustawienie, przygotowanie do holowania) - 147,54 
zł netto 

- stawka za 1 km samochodu dostawczego - 3,28 zł netto 

- stawka za czas pracy mechanika - 57,38 zł/h netto 

- stawka za czas pracy kierowcy - 57,38 zł/h netto 

- parking - zestaw ciężarowy - 24,59 zł/doba netto 

- parking samochód ciężarowy powyżej 3,5 t - 24,59 zł/doba netto 

- parking autobus - 20,49 zł/doba netto 

- parking ciągniki rolnicze - 8,20 zł doba/netto 

- parking naczepa - 16,39 zł/doba netto 

- parking przyczepa ciężarowa powyżej 6t - 16,39 zł/doba netto 

- parking przyczepy rolnicze - 8,20 zł/doba netto 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Głubczycach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



Id: MSPCV-EZXDB-NHQQA-IGEYS-BPGOQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Krzaczkowski


